



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2024 года № 835-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 19 августа 2024 года № 686-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 19 августа 2024 года № 686-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на реализацию проектов по развитию общественной территории муниципального образования, в том числе мероприятий (результатов) по обустройству туристского центра города на территории муниципального образования в соответствии с туристским кодом центра города» следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 и приложении № 1 слова «и городских округов области» заменить словами «, городских округов и поселений области»;

в приложении № 2:

слова «и городских округов области» заменить словами «, городских округов и поселений области»;

слова «(городской округ)» в различных падежах и числах заменить словами «(городской округ и поселение)» в соответствующих падежах и числах.

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Саратовской области



Р.В. Бусаргин